
15º RALLYE VALL DE SANT PERE
19-20 SEPTIEMBRE 2025

TERCERA  ETAPA SÁBADO 20 DE SEPTIEMBRE
TERCERA SECCION

Ampliación kms parcial kms C.H. kms T.C. kms acum. tiempo C.H. H. paso 1º

C.H. 12 Salida parque de asistencia girar a la derecha 0,000 0,000  15.30
Rotonda 4ª salida dirección  autopista Andratx 0,100 0,100
Rotonda 1ª salida direc autopista Andratx MA-20 0,450 0,550
Salida 9 dirección Genova 2,800 3,350
Rotonda 1ª salida direccion cuartel militar 0,700 4,050

C.H 13 Control horario MA-1043 hito 0,700 0,300 4,350 4,350 0:15 15:45

T.C D1 TRAMO SA CREU-TORDS 4,350
Control salida MA-1043 hito 1,000 0,200 4,550 0:03 15:48
Cruce girar a la derecha MA-1016 4,600 9,150
Control meta hito 7,400 de la MA-1016 7,300 11,100 16,450

C.S 7 MA-1016 hito 7,100 0,200 16,650

Cruce izquierda dirección Puigpuyent MA-1101 0,100 16,650
Recto por MA-1041 dirección Puigpunyent 5,550 22,200
Cruce derecha dirección Esporles MA-1101 0,150 22,350
Cruce izquierda dirección Esporles en MA-1101 0,150 22,500
Cruce izquierda dirección Esporles MA-1101 0,800 23,300
Giro derecha dirección Esporles MA-1101 0,100 23,400

C.H 14 MA-1101 hito 2,300 0,350 7,200 23,750 0:30 16:18

T.C E1 TRAMO PUIGPUNYENT-ESPORLES 23,750
Control salida MA-1101 hito 2,750 0,300 24,050 0:03 16:21
Control meta MA-1101 hito 9,300 6,550 6,550 30,600

C.S 8 MA-1101 hito 9,600 0,250 30,850

Cruce derecha direccion Esporles en MA-1100 0,500 30,850
Cruce izquierda dirección Palma en MA-1120 3,300 34,150
Rotonda 1ª salida dirección Palma en MA-1110 4,900 39,050
Rotonda recto dirección Palma en MA-1110 2,600 40,200
Rotonda recto dirección Palma en MA-1110 1,150  41,150
Rotonda recto direccion Palma en MA-1110 0,950 42,100
Recto por el puente 0,700 42,800
Salida derecha direc, autopista Andratx MA-20 1,150 43,950
Salida 7 direccion La Vileta  1,700 45,650
Rotonda 1ª salida dirección Cami de la Vileta 0,400 46,050
Entrada Parque de Asistencia 17,350 46,050

                                                  PARQUE DE ASISTENCIA 
C.H 15 Salida parque de asistencia girar a la derecha 0,000 46,050 0:57 17:17

Rotonda 4ª salida dirección  autopista Andratx 0,100 46,150
Rotonda 1ª salida direc autopista Andratx MA-20 0,450 46,600
Salida 9 dirección Genova 2,800 49,400
Rotonda 1ª salida direccion cuartel militar 0,700 50,100

C.H 16 Control horario MA-1043 hito 0,700 0,300 4,350 50,400 0:30 17:47

T.C D2 TRAMO SA CREU-TORDS 50,400
Control salida MA-1043 hito 1,000 0,200 50,600 0:03 17:50
Cruce girar a la derecha MA-1016 4,600 55,200



Control meta hito 7,400 de la MA-1016 7,300 11,100 62,500
C.S 9 MA-1016 hito 7,100 0,200 62,700

Cruce izquierda dirección Puigpuyent MA-1101 0,100 62,800
Recto por MA-1041 dirección Puigpunyent 5,550 68,350
Cruce derecha dirección Esporles MA-1101 0,150 68,500
Cruce izquierda dirección Esporles en MA-1101 0,150 68,650
Cruce izquierda dirección Esporles MA-1101 0,800 69,450
Giro derecha dirección Esporles MA-1101 0,100 69,550

C.H 17 MA-1101 hito 2,300 0,350 7,200 69,900 0:30 18:20

T.C E2 TRAMO PUIGPUNYENT-ESPORLES 69,900
Control salida MA-1101 hito 2,750 0,300 70,200 0:03 18:23
Control meta MA-1101 hito 9,300 6,550 6,550 76,750

C.S 10 MA-1101 hito 9,600 0,250 77,000

Cruce derecha direccion Esporles en MA-1100 0,500 77,500
Cruce izquierda dirección Palma en MA-1120 3,300 80,800
Rotonda 1ª salida dirección Palma en MA-1110 4,900 82,400
Rotonda recto dirección Palma en MA-1110 2,600 83,400
Rotonda recto dirección Palma en MA-1110 1,150 83,550
Rotonda recto direccion Palma en MA-1110 0,950 84,350
Recto por el puente 0,700 84,250
Salida derecha direc, autopista Andratx MA-20 1,150 85,500
Salida 7 direccion La Vileta  1,700 85,950
Rotonda 1ª salida dirección Cami de la Vileta 0,400 85,900
Entrada Parque de Asistencia 17,350 85,950
                                                  PARQUE DE ASISTENCIA 

C.H. 18 Salida parque de asistencia girar a la derecha 0,000 85.950 0:57 19:20
Rotonda 4ª salida dirección  autopista Andratx 0,100 86,050
Rotonda 1ª salida direc autopista Andratx MA-20 0,450 86,500
Salida 9 dirección Genova 2,800 89,300
Rotonda 1ª salida direccion cuartel militar 0,700 90,000

C.H 19 Control horario MA1043 hito 0,700 0,300 4,350 90,300 0:30 19:50

T.C D3 TRAMO SA CREU-TORDS 90,300
Control salida MA-1043 hito 1,000 0,200 90,500 0:03 19:53
Cruce girar a la derecha MA-1016 4,600 94,900
Control meta hito 7,400 de la MA-1016 7,300 11,100 97,600

C.S 11 MA-1016 hito 7,100 0,200 97,800

Cruce izquierda dirección Puigpuyent MA-1101 0,100 97,900
Recto por MA-1041 dirección Puigpunyent 5,550 103,450
Cruce derecha dirección Esporles MA-1101 0,150 103,600
Cruce izquierda dirección Esporles en MA-1101 0,150 103,600
Cruce izquierda dirección Esporles MA-1101 0,800 104,400
Giro derecha dirección Esporles MA-1101 0,100 103,700

C.H 20 MA-1101 hito 2,300 0,350 7,200 104,750 0:30 20:23

T.C E3 TRAMO PUIGPUNYENT-ESPORLES 104.750
Control salida MA-1101 hito 2,750 0,300 105,050 0:03 20:26
Control meta MA-1101 hito 9,300 6,550 6,550 111,600

C.S 12 MA-1101 hito 9,600 0,250 111,850

Cruce derecha direccion Esporles en MA-1100 0,500 112,350



C.H 21 Giro izq. Plaza Es Jardinet -Bar Deportiu- 2.200 2.700 114,550 0:15 20:41
15 RALLY VALL DE SANT PERE - PARQUE CERRADO 

OJO ZONAS LIMITADAS A 30 KM/HORA
PRIMERA SECCION km TC 17,000 81,400 km total

SEGUNDA SECCION km TC 20,400 140,150 km total
TERCERA SECCION km TC 52,950 114,550 km total

TOTAL RALLYE km TC 90,350 336,100 km total
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